
 

 
 
Spis.zn.: 2598/SÚ/21/Sz Karlovy Vary dne 14.4.2021 
Č.j.: 4579/SÚ/21 

Vyřizuje: Ing. Petra Szabo 
telefon 353 152 737, e-mail: p.szabo@mmkv.cz 

Spisový znak: 231.2 
Skartační znak: A/5 

 

ROZHODNUTÍ 

společné povolení a povolení k nakládání s vodami: 
„Malá vodní nádrž VN 1“ 

Děpoltovice 

 
 

Výroková část: 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako vodoprávní úřad příslušný           
podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon"), a speciální stavební úřad dle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon"), ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 1.3.2021 podal 

Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 11a, 130 00  Praha, 
kterého zastupuje Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 
73, 360 06  Karlovy vary 

(dále jen „stavebník" nebo „oprávněný“), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

 

                                         s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

Malá vodní nádrž VN 1 
Děpoltovice 

(dále jen „stavba") 

na místě:  
Název kraje Karlovarský kraj 
Název obce Děpoltovice 
Identifikátor katastrálního území 625515 
Název katastrálního území Děpoltovice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1437 (ostatní plocha), 1441 (ostatní 

plocha), 1446 (ostatní plocha), 1817 (vodní 
plocha) 

Číselný identifikátor vodního toku 10221774, 10100430 
Název vodního toku občasný vodní tok - levobřežní přítok Vitického 

potoka 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-13-02-0370-0-00 
Říční km vodního toku cca 10,6 Vitického POTOKA 
Hydrogeologický rajon 
Kód vodního útvaru 

21200 
OHL_0470 



Č.j.: 4579/SÚ/21 str. 2 

Umístění jevu vůči břehu (Č 09) levý břeh 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1003506, 852766 
  

v tomto rozsahu1): 
Přehrada, hráz 
Typ hráze podle materiálu zemní sypaná 
Druh hráze tížná 
Typ hráze podle umístění přímá 
Kóta koruny hráze 486,40 m n.m. 
Vodní nádrž 
Typ vodní nádrže (Č 14) údolní protékaná 

doplňující údaje: 
Manipulační řád ANO 
Účely užití vodního díla (Č 11) zadržování vody v krajině, posílení ekologické a 

krajinotvorné funkce, zlepšení vodního režimu 
Zdroj vody (Č 01) jiný zdroj povrchové vody 

 
1) Popis navržené stavby: 
 
Účelem nádrže je zadržování vody v krajině, posílení ekologické a krajinotvorné funkce, zlepšení vodního 
režimu a vznik biotopu vhodného k životu obojživelníků a dalších živočichů. 
Nádrž bude umístěna v zamokřeném území, jímž protéká neevidovaná občasná vodoteč, ústící zleva                         
do Vitického potoka v ř. km 10,6. 
Hráz je navržena zemní sypaná s návodním těsněním, délky 47,4 m, výšky u návodního líce 2,72 m, šířkou 
v koruně 1,5 m a kótou v koruně 486,40 m n.m., s max. šířkou v patě 10,34 m, se sklonem návodního svahu 
1:3. 
Opevnění návodního líce bude provedeno pohozem z lomového kamene. Výpustný objekt je navržen jako 
dvoudlužový otevřený ŽB požerák (40 x 50 cm), výšky 1,5 m, s potrubím z PP žebrovaného DN 300 v délce 8 
m, které bude v celé délce obetonováno. Odtokové potrubí ze zdrže bude v patě vzdušního svahu hráze 
zaústěno výtokovým čelem do prostoru současného terénního příkopu – koryta. 
Bezpečnostní přeliv bude korunový, s kapacitou Q100=1 m3/s, a s délkou přelivné hrany 3,7 m. 
Průměrná mocnost sedimentů, odstraňovaných ze zdrže, bude 0,8 m, celkový předpokládaný objem 624 m3. 

 

II. Vydává podle § 8 odst. 1 písm. a) č. 2 vodního zákona 

p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami - k jejich akumulaci (dále jen „nakládání s vodami")  

na místě:  
Název kraje Karlovarský kraj 
Název obce Děpoltovice 
Identifikátor katastrálního území 625515 
Název katastrálního území Děpoltovice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 1437, 1441, 1446, 1817 
Číselný identifikátor vodního toku 10221774, 10100430 
Název vodního toku občasný vodní tok - levobřežní přítok Vitického 

potoka 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-13-02-0370-0-00 
Říční km vodního toku cca 10,6 Vitického potoka 
Hydrogeologický rajon 
Kód vodního útvaru 

6112 
OHL_0470 

Umístění jevu vůči břehu (Č 09) levý břeh 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1003506, 852766 
  

 



Č.j.: 4579/SÚ/21 str. 3 

v tomto rozsahu: 
Vzdouvání, akumulace akumulace 
Přehrady, hráze a jezy vodní nádrž 
Účely užití souvisejícího vodního díla (Č 11) zadržování vody v krajině, posílení ekologické a 

krajinotvorné funkce, zlepšení vodního režimu 
Zdroj vody (Č 01) jiný zdroj povrchové vody 
Minimální zůstatkový průtok nestanovuje se 
Vodní značka (cejch) ANO 
Maximální hladina akumulované (vzduté) vody 486,20 m n.m. 
Celkový objem akumulované vody 0,301 tis. m3 
  

III. Stanoví podmínky pro umístění stavby dle § 94p stavebního zákona: 

1. Umístění stavby bude situováno dle předložené situace v měřítku 1:500, která je grafickou přílohou a 
nedílnou součástí dokumentace předložené k řízení.  

2. Veškeré zásadní změny v situování stavby budou předem projednány se zdejším vodoprávním úřadem. 

 

IV. Stanoví podmínky pro provedení stavby dle § 94p stavebního zákona: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení; kterou 
vypracovala Ing. Věra Slunečková, ČKAIT 0102309, pod č. zakázky TB-2020-19 v říjnu 2020; případné 
změny nesmějí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí si stavebník vyzvedne na zdejším vodoprávním úřadu ověřenou 
projektovou dokumentaci a štítek „Stavba povolena“. 

3. Před zahájením stavby oznámí stavebník vodoprávnímu úřadu stavebního podnikatele, doloží výpis z 
obchodního rejstříku, popř. živnostenský list (§ 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) a doloží prohlášení 
stavbyvedoucího (autorizované osoby) o zajišťování odborného vedení předmětné stavby. 

4. Staveniště bude zřízeno na pozemku stavby. 

5. Na stavbě bude veden řádný stavební deník dle § 157 stavebního zákona a jeho obsah bude odpovídat 
požadavkům vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění. 

6. V případě omezení obecného užívání pozemní komunikace stavebník požádá nejpozději 30 dnů předem 
příslušný silniční správní úřad o povolení uzavírky, popř. o stanovení místní nebo přechodné úpravy 
provozu ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění. Shodně bude postupovat i v případě jiného 
dotčení komunikace. 

7. Při provádění stavby musejí být dodrženy požadavky dotčeného orgánu: 

 Magistrátu města Karlovy Vary, odboru životního prostředí: 

 Všechny práce musejí být prováděny s maximálně možným ohledem na zájmy ochrany přírody a 
krajiny. Musí být účinně chráněna veškerá v okolí rostoucí zeleň (nadzemní i podzemní část). 

 Zhotovitel stavby musí provádět veškeré práce tak, aby nedošlo k poškození dřevin či jejich 
kořenového systému. 

 V případě výskytu zvláště chráněných živočichů a rostlin je nutné požádat příslušný orgán ochrany 
přírody v souladu s ust. § 56 zákona (č. 114/1992 Sb.) o udělení výjimky. 

 Investor stavby bude dodržovat všechna v úvahu připadající ustanovení zákona č. 289/1995 Sb., o 
lesích a o změně některých zákonů (lesní zákon), např. ust. § 22 (vlastníci nemovitostí a investoři 
staveb jsou povinni provést na svůj náklad nezbytně nutná opatření, kterými jsou nebo budou jejich 
pozemky, stavby a zařízení zabezpečeny před škodami způsobenými zejména sesuvem půdy, 
padáním kamenů, pádem stromů nebo jejich částí, přesahem větví a kořenů, zastíněním a lavinami 
z pozemků určených k plnění funkcí lesa …). 

 Na lesních pozemcích nebudou zřizovány skládky materiálu, odpadů a odpadků ze stavby nebo 
odstavné plochy pro mechanizační prostředky. 

 Lesní pozemky ani lesní porosty rostoucí na těchto pozemcích nebudou realizací záměru dotčeny, 
poškozeny ani ohroženy. 

 Dle ust. § 79 odst. 4 písm. b) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů (dále jen "zákon o odpadech"), požadujeme dodržování zákona o odpadech, zejména ust. § 



Č.j.: 4579/SÚ/21 str. 4 

10, 12 a 16 a prováděcích právních předpisů: vyhlášky Ministerstva životního prostředí (dále jen 
"MŽP") č. 93/2016 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky 
MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.  

 Pokud bude při stavbě nakládáno se zeminou, a ta nebude původcem v místě stavby pro účely 
stavby využita nekontaminovaná a v přírodním stavu, ale následně bude použita v jiné lokalitě např. 
k terénním úpravám, je nutné dodržet ust. § 12 a § 14 vyhl. MŽP č. 294/2005 Sb., o podmínkách 
ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu, ve znění pozdějších předpisů.  

 Upozorňujeme, že v průběhu celé stavby musí být na požádání správnímu orgánu dle § 79 odst. 1 
písm. f) zákona o odpadech doloženo, zda bylo se vzniklými odpady naloženo              v souladu s 
§ 16 odst. 1 písm. c) zákona o odpadech, tj. předání oprávněné osobě             podle § 12 odst. 3 
zákona - např. faktury, vážní lístky, evidenční listy přepravy nebezpečných odpadů po území ČR, 
atd. 

 Investor bude při aplikaci sedimentů postupovat dle § 9 „zákona o hnojivech“ (č. 156/1998 Sb. a § 3 
„vyhlášky“ (č. 257/2009 Sb.). Použitím sedimentů nebude znečištěna půda a tím potravní řetězec a 
zdroje pitné vody škodlivými látkami ohrožujícími zdraví nebo život lidí a existenci živých 
organismů, nebudou poškozeny okolní pozemky a příznivé fyzikální, biologické a chemické 
vlastnosti půdy. 

 Stanovená dávka sedimentu bude na pozemek aplikována v jedné agrotechnické operaci a 
v souvislém časovém období za příznivých fyzikálních a vlhkostních podmínek, rovnoměrně                   
po ploše pozemku, v maximální výšce vrstvy použitého sedimentu do 10 cm. 

 Sediment bude zapraven do půdy do deseti dnů od jeho rozprostření. 

 Sediment bude odvodněn a jeho použití nezhorší vodní režim půdy. 

 Sediment nebude aplikován na půdu zaplavenou, vodou přesycenou a pokrytou vrstvou sněhu 
vyšší než 5 cm nebo promrzlou tak, že její povrch do hloubky 5 cm přes den nerozmrzá. 

 Bude dodržen celkový objem sedimentu – 624 m3 na část výměry zemědělského pozemku parc. č. 
1742. 

 Sediment bude aplikován pouze tehdy, pokud doba od posledního použití sedimentu na výše 
uvedené pozemky je delší než 10 let a pokud doba posledního použití upraveného kalu na výše 
uvedené pozemky je delší než 1 rok. 

 Sedimenty budou použity na pozemku p. č. 1742, k.ú. Děpoltovice  – druh pozemku – trvalý travní 
porost. 

 Hospodařit na zemědělském půdním fondu musí vlastníci nebo nájemci pozemků tak, aby 
nepoškozovali okolní pozemky a příznivé fyzikální, biologické a chemické vlastnosti půdy. 

 Žadatel učiní po dobu výstavby příslušná opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a 
plynných látek, které by mohly poškodit zemědělskou půdu a její vegetační kryt. 

 Zahájení použití sedimentů je oprávněný ze souhlasu povinen oznámit orgány ochrany 
zemědělského půdního fondu, který souhlas vydal, nejpozději 14 dnů předem. 

8. Při provádění stavby budou respektovány podmínky, které uplatnili tito účastníci řízení: 

 Povodí Ohře, státní podnik: 

 Během provádění prací nedojde ke znečištění povrchových ani podzemních vod, zvláště ne 
ropnými látkami. 

 Zahájení prací bude v předstihu písemně oznámeno našemu provoznímu středisku Karlo Vary (Bc. 
Jakub Ječmen, e-mail: jecmen@poh.cz). 

9. Stavba bude dokončena nejpozději do 30.11.2021. 

10. Stavebník oznámí zdejšímu vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 jednotlivé objekty malé vodní nádrže, dokončení prací.  

 

V. Stanoví podmínky pro nakládání s vodami dle § 9 odst. 1 vodního zákona: 

1. Doba povoleného nakládání s vodami: po dobu životnosti vodního díla. 



Č.j.: 4579/SÚ/21 str. 5 

2. Na vodní nádrži bude zřízena vodní značka (cejch) pro hladinu normálního nadržení (zelenou barvou) a pro 
maximální hladinu (červenou barvou). Tyto značky musejí být viditelné, přístupné a trvanlivé (např. pevně 
usazené kovové pásky). 

3. Pro jakékoliv vnášení látek závadných vodám je nutné povolení příslušného vodoprávního úřadu o udělení 
výjimky podle ust. § 39 vodního zákona. 

4. Během vypouštění malé vodní nádrže nesmí docházet ke strhávání sedimentu do odtoku a tím ke tvorbě 
kalových lavic ve vodním toku. 

5. Termín prázdnění malé vodní nádrže bude ohlášen správci dotčeného vodního toku a zdejšímu 
vodoprávnímu úřadu 15 dnů předem. 

 

VI. Podle § 61 odst. 5 vodního zákona rozhoduje o zařazení výše uvedeného vodního díla do kategorie 
technickobezpečnostního dohledu (TBD): 

Kategorie z hlediska TBD (Č 06) IV. kategorie 

v rozsahu dle § 5 vyhlášky č. 471/2001 Sb., o technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

VII. Stanoví podmínky pro užívání stavby dle § 94p stavebního zákona: 

1. Stavba smí být užívána jen na základě kolaudačního souhlasu, který vydá zdejší vodoprávní úřad. 

2. Stavebník předloží doklady dle § 22 vyhlášky č. 183/2018 Sb., v platném znění. 

3. Stavebník doloží i manipulační řád a provozní řád vodního díla, včetně stanoviska správce povodí a 
vodního toku. 

 
 
Orientační náklad na provedení stavby činí: 3,032,-- tis. Kč 
 
Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)):  

Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 11a, 130 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dne 1.3.2021 podal stavebník žádost o vydání společného povolení a povolení k nakládání s vodami. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Vyhláška č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 
předkládaných vodoprávnímu úřadu, platná od 1.9.2018, i přes známé skutečnosti, resp. novelu stavebního 
zákona od 1.1.2018, nestanovuje doklady pro vydání společného územního a stavebního povolení, ani 
příslušný formulář. Vodoprávní úřad proto přiměřeně využil ust. § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb. v platném znění 
a ust. § 94l stavebního zákona. 

Stavebník podal žádost na formuláři dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 183/2018 Sb., v platném znění (platné pro 
vodoprávní úřady), a přílohy č. 7 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů (platné pro obecné stavební úřady), a 
doložil ji těmito doklady: 

- projektovou dokumentací, včetně situace širších vztahů a zákresu do katastrální mapy, 

- geologickým průzkumem, 

- stanoviskem správce povodí a vodního toku, 

- údaji ČHMÚ o vodním toku, 

- posudkem dle § 61 vodního zákona, 



Č.j.: 4579/SÚ/21 str. 6 

- protokolem o zkoušce sedimentu dle vyhlášky č. 257/2009 Sb., v platném znění, 

- dokladem o splnění povinnosti dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., v platném znění, 

- sděleními dle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění, a podle § 45i zákona č. 144/1992 Sb., v platném 
znění, 

- (závaznými) stanovisky dotčených orgánů, 

- doklady o splnění požadavků dotčených orgánů, 

- dokladem dle § 184a stavebního zákona, 

- rozhodnutím o komplexních pozemkových úpravách, 

- stanovisky správců sítí technického vybavení, 

- plánem kontrolních prohlídek. 

Vodoprávní úřad postupoval tak, aby byl v souladu s ust. § 3 správního řádu zjištěn stav věci, o němž nejsou 
důvodné pochybnosti. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ust. § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 
dotčené orgány závazná stanoviska.  

V rámci řízení bylo dále zjištěno: 

Projektovou dokumentaci stavby vypracovala Ing. Věra Slunečková, ČKAIT 0102309, pod č. zakázky TB-2020-
19 v říjnu 2020. 

Posudek k zařazení vodního díla do kategorie technickobezpečnostního dohledu vypracovala pověřená osoba 
VODNÍ DÍLA – TBD a.s., Hybernská 10, 110 00 Praha 1, dne 19.11.2020. Vodní dílo je navrženo ve IV. 
kategorii TBD. 

Vodoprávní úřad vzal v úvahu i tyto skutečnosti: 

 Platnost povolení k nakládání s vodami byla dle § 9 odst. 7 vodního zákona stanovena po dobu životnosti 
vodního díla. Ve výrokové části V jsou vymezeny podmínky, vyplývající z požadavků správce vodního toku 
a z ustálené správní praxe. 

 Minimální zůstatkový průtok pod vodním dílem (dále jen „MZP“) nebyl stanoven z důvodu, že se dle údajů 
Českého hydrometeorologického ústavu, pobočky Plzeň, č.j. CHMI/531/509/2020 ze dne 26.10.2020, jedná 
o fiktivní (občasný) vodní tok, s plochou povodí 0,01 km2. Pro povodí o ploše nižší než 0,1 km2 se dle ČSN 
75 1400 neposkytují standardní hydrologické údaje. 

 Závazné stanovisko z hlediska vztahu k územnímu plánu vydal Magistrát města Karlovy Vary                  
pod spis.zn. SÚ/12998/20/Leb dne 13.11.2020. Dle uvedeného úřadu územního plánování je záměr 
přípustný. 

 Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje požadavky na výstavbu vodních 
děl. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

 

Vyjádření, souhlasy a (závazná) stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, č.j. 5210/OŽP/20-4 ze dne 23.11.2020, č.j. 
5495/OŽP/20-3 ze dne 25.11.2020, č.j. 5907/OŽP/20 ze dne 4.1.2021, č.j. 5225/OŽP/20-2 ze dne 
25.11.2020, č.j. 5235/OŽP/20 ze dne 24.11.2020, 

- Obec Děpoltovice, č.j. 743/20/Děp ze dne 13.10.2020, č.j. 0125/2021/DEP ze dne 8.3.2021, 

- Povodí Ohře, státní podnik, č.j. POH/50333/2020-2/101100 ze dne 19.11.2020, 

- Ing. Jiří Kubernát, ze dne 2.12.2020. 



Č.j.: 4579/SÚ/21 str. 7 

Rozhodnutí vydal: 

- Obecní úřad Děpoltovice, č.j. 764/20/Děp ze dne 12.11.2020 (kácení dřevin) 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Obec Děpoltovice (dotčená obec dle § 115 odst. 4 vodního zákona a § 94k písm. b) stavebního zákona a 
současně vlastník dotčených pozemků parc. č. 1437, 1441, 1446, 1817, k.ú. Děpoltovice, dle § 94k písm. 
d) stavebního zákona, a zároveň vlastník sousedních pozemků parc. č. 47/1, 49/2, 1435, 1442, 1816, 
1473, 1445, shodné k.ú., dle § 94k písm. e) stavebního zákona), Povodí Ohře, státní podnik (správce 
vodního toku dle § 115 odst. 5 vodního zákona), Ing. Jiří Kubernát (vlastník sousedního pozemku parc. č. 
1436, k.ú. Děpoltovice, dle § 94k písm. e) stavebního zákona), Mgr. Aleš Váňa (vlastník sousedních 
pozemků parc. č. 1397/1, 523/9, shodné k.ú., dle § 94k písm. e) stavebního zákona), Šárka Váňová 
(vlastník sousedního pozemku parc. č. 1397/1, k.ú. Děpoltovice, dle § 94k písm. e) stavebního zákona) 

  

 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, je dotčeným orgánem dle platných znění zákonů č. 
114/1992 Sb., č. 185/2001 Sb., č. 201/2012 Sb., č. 289/1995 Sb. a č. 334/1992 Sb., a Magistrát města Karlovy 
Vary, Úřad územního plánování, dle zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. K předmětu řízení neuplatnily 
nesouhlasná závazná stanoviska. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili námitky. 

- Návrhy, kterým bylo vyhověno:  

- Povodí Ohře, státní podnik: Stavebně-technické podmínky jsou respektovány ve výrokové části IV. 
Požadavky, týkající se užívání stavby, budou předmětem závěrečné kontrolní prohlídky, ke které bude 
správce toku přizván. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost připomínky neuplatnila. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 
Společným povolením a nakládáním s vodami nedojde k ohrožení zájmů sledovaných Plánem dílčího povodí 
Ohře, dolního Labe a ostatních přítoků Labe a vodním zákonem, obecných i jiných právem chráněných zájmů.  

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje v Karlových Varech podáním u zdejšího správního orgánu.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a             
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení.  
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
 
Upozornění:  
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.  
 
 
 



Č.j.: 4579/SÚ/21 str. 8 

Stavebník je povinen štítek, obsahující identifikační údaje o povolené stavbě, před zahájením stavby umístit               
na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 

Ing. Ladislav  V r b i c k ý  v. r. 
vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu 

Magistrátu města Karlovy Vary 
 

 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Petra Szabo, oprávněná úřední osoba 

 
 

Poplatek: 

Správní poplatek se dle zákona č. 634/2004 Sb., o správ. poplatcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

účastníci řízení – do DS nebo do vlastních rukou adresáta 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, IDDS: z49per3 
 zastoupení pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, 130 00  Praha 
Obec Děpoltovice, IDDS: znjbkuz 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
Ing. Jiří Kubernát, Závodu míru č.p. 799/34b, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary 17 
Mgr. Aleš Váňa, IDDS: 6kndb7c 
Šárka Váňová, Zbrojnická č.p. 675/6, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 
  
dotčené orgány – na doručenku 
Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování, U Spořitelny 2, 361 20  Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny č.p. 538/2, 361 20  Karlovy Vary 
 
co:  
- vlastní  2x 
- a/a 
 


		2021-04-19T11:09:34+0200
	Ing. Ladislav Vrbický
	vedoucí odboru




